 OBRA SEGÚN CRONOGRAMA PAVIMENTOS URBANOS VILLA 

CONSTITUCION (PLAN ARGENTINA HACE II) 

b)  PLAZO DE ENTREGA: a convenir con la Secretaria de Obras y Servicios Públicos 

c)  FORMA DE PAGO: CONTADO   

d) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVENTA Y DOS MIL 

NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO CON 60/100  ($52.092.938,60.-). 

e) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

f) APERTURA DE OFERTAS: 15 de julio de 2021 - 11 hs Of. Despacho Municipalidad. 

g) VALOR DEL PLIEGO: PESOS CINCUENTA Y DOS MIL ($52.000)  venta: en Sección 

Compras y Suministros del Palacio Municipal.